
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
                                                                                                  
23.06.2020                                                                                        № 41 

Про  додаткові заходи щодо недопущення 
поширення захворювань, спричинених  
коронавірусом COVID-19 
 
     Керуючись ст. 30, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 р. № 392, 
зі змінами внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2020 
№ 500, Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», 
постанови Головного державного санітарного лікаря України № 23 від 
21.05.2020 «Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації 
протиепідемічних заходів при наданні послуг з перевезення пасажирів  на 
період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-
19)»,  протоколу № 30 від 18.06.2020 року засідання регіональної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, 
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради            
в и р і ш и в: 
  

1. Продовжити карантин на території Іркліївської об’єднаної 
територіальної громади до 31 липня 2020 року. 

2. За результатами оцінки поточної ситуації відкласти послаблення 
протиепідемічних заходів на території Іркліївської об’єднаної 
територіальної громади зазначених в постанові Кабінету Міністрів 
України від 20.05.2020 № 392, зі змінами внесеними Постановою 
Кабінету Міністрів України від 17.06.2020 р. № 500. 

3. Сектору освіти, культури, молоді та спорту Іркліївської сільської ради 
забезпечити підвезення учнів до пунктів проведення зовнішнього 
незалежного оцінювання відповідно до рекомендацій листа 
Міністерства освіти і науки України від 17.06.2020 № 1/9-331. 

4. Начальникам відділів виконавчих органів Іркліївської сільської ради, 
в.о. старости, керівникам підприємств, установ та організацій у своїй 
діяльності керуватися положеннями, передбаченими постановою 
Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 року № 392 зі змінами,  
постановами Головного державного санітарного лікаря України та 



рішеннями регіональної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 
 
Сільський голова                                                                              І. ПОЇЗДНИК 
 
  


